



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 006/2022-PE

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Guilhotina para ate 300 folhas
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.338,33
Valor Final:	1.990,00
Valor Total:	129.350,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo:	CGPM A4
Item:	0002
Descrição:	MURAL DE AVISO -100x200
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,33
Valor Final:	179,10
Valor Total:	55.521,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	souza
Item:	0003
Descrição:	MURAL DE AVISO -120x300
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	687,17
Valor Final:	377,00
Valor Total:	116.870,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0004
Descrição:	MURAL DE AVISO -90x60
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,92
Valor Final:	120,00
Valor Total:	37.200,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0005
Descrição:	QUADRO BRANCO 100X70.
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,63
Valor Final:	170,00
Valor Total:	101.150,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo:	TREVALLA
Item:	0006
Descrição:	QUADRO BRANCO 100X80.
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,26





Valor Final: 249,99
Valor Total: 148.744,05
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: souza

Item: 0007
Descrição: QUADRO BRANCO 120x90,
Quantidade: 595
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 324,63
Valor Final: 173,00
Valor Total: 102.935,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: TREVALLA

Item: 0008
Descrição: QUADRO BRANCO 150x120,
Quantidade: 595
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 352,63
Valor Final: 294,99
Valor Total: 175.519,05
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: souza

Item: 0009
Descrição: QUADRO BRANCO 150x90,
Quantidade: 595
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 621,33
Valor Final: 498,59
Valor Total: 296.661,05
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: QUADRO BRANCO 200x120,
Quantidade: 595
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 779,96
Valor Final: 288,00
Valor Total: 171.360,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: TREVALLA

Item: 0011
Descrição: QUADRO BRANCO 250x120,
Quantidade: 595
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 869,96
Valor Final: 370,90
Valor Total: 220.685,50
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: TREVALLA

Item: 0012
Descrição: QUADRO BRANCO 300x120,
Quantidade: 595
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 1.366,67
Valor Final: 684,99
Valor Total: 407.569,05
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)





Modelo:	-
Item:	0013
Descrição:	REFILADORA GUILHOTINA CORTE ROTATIVA 460MM
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	954,67
Valor Final:	508,29
Valor Total:	33.038,85
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0014
Descrição:	PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS P/ESPIRAL SIMPLES
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.134,67
Valor Final:	781,00
Valor Total:	50.765,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo:	ESPIRAMATIC OFICIO
Item:	0015
Descrição:	CALCULADORA CIENTÍFICA - Visor de texto natural
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,33
Valor Final:	100,99
Valor Total:	10.099,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0016
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: visor inclinado
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,33
Valor Final:	39,90
Valor Total:	1.596,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo:	ELGIN
Item:	0017
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.501,25
Valor Final:	989,00
Valor Total:	89.010,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo:	PANDIN
Item:	0018
Descrição:	BALANÇA DIGITAL 20KG.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.091,57
Valor Final:	624,99
Valor Total:	49.999,20
Adjudicado em:	16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0019
Descrição:	BALANÇA DIGITAL PLATAFOMA 150KG.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência 1.105,42
Valor Final: 989,90
Valor Total: 79.192,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo: TCS-150

Item: 0020
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 1.427,33
Valor Final: 789,00
Valor Total: 55.230,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: BULK

Item: 0021
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO: GIRATÓRIA OPERACIONAL.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 605,67
Valor Final: 379,00
Valor Total: 37.900,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: BULK

Item: 0022
Descrição: CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLÁSTICO.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 332,50
Valor Final: 99,99
Valor Total: 49.995,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0023
Descrição: CADEIRA PARA OBESOS ATÉ 200KG COM BASE FIXA.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 1.801,67
Valor Final: 635,99
Valor Total: 31.799,50
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0024
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 499,33
Valor Final: 298,00
Valor Total: 44.700,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Aguiar Indústria e Comércio de Móveis Eireli (04.515.180/0001-03)
Modelo: CAD-SEC-GIT-PA

Item: 0025
Descrição: CAIXA DE SOM, POTÊNCIA TOTAL 600WRMS at 4 OHMS AMPLIFICADOR LOW 500 WRMS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 2.353,33
Valor Final: 1.801,00
Valor Total: 14.408,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: FRAHM
Item: 0026
Descrição: CALCULADORA FINANCEIRA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 477,00
Valor Final: 334,00
Valor Total: 16.700,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0027
Descrição: CONJUNTO COLETIVO 06 LUGARES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 4.336,67
Valor Final: 4.269,00
Valor Total: 640.350,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo: cjc 06.03

Item: 0028
Descrição: CONJUNTO COLETIVO QUADRADO INFANTIL COM 1 MESA 4 CADEIRAS.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 1.923,00
Valor Final: 1.890,00
Valor Total: 283.500,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo: cjc 04 22.03

Item: 0029
Descrição: CONJUNTO COM 01 MESA E 4 CADEIRAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.112,33
Valor Final: 2.090,00
Valor Total: 627.000,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo: cjc 04 22.06

Item: 0030
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 1 (UMA) CADEIRA.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 1.770,00
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 510.000,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo: cjp 01

Item: 0031
Descrição: DATA SHOW- DATA SHOW RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1024X768).
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.511,08
Valor Final: 4.900,00
Valor Total: 245.000,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (04.473.960/0001-20)
Modelo: BPC 5000

Item: 0032
Descrição: ESTABILIZADOR POTÊNCIA MÁXIMA EM VA 600VA/600W.
Quantidade: 150





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 458,99
Valor Final: 169,00
Valor Total: 25.350,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (04.473.960/0001-20)
Modelo: TR LUX 600va

Item: 0033
Descrição: ESTANTES DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 588,33
Valor Final: 304,99
Valor Total: 91.497,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0034
Descrição: ESTANTES DE AÇO PARA ALMOXARIFADO INDUSTRIAL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.250,00
Valor Final: 998,00
Valor Total: 149.700,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: CAVALETTI

Item: 0035
Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO:
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.099,67
Valor Final: 1.769,23
Valor Total: 97.307,65
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: TRON

Item: 0036
Descrição: FOGÃO DE 6 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO:
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.483,00
Valor Final: 2.879,00
Valor Total: 86.370,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: TRON

Item: 0037
Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO PARA PISO 4 BOCAS:
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.290,33
Valor Final: 922,00
Valor Total: 55.320,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: REALCE

Item: 0038
Descrição: FORNO INDUSTRIAL COM CAVALETE MÉDIO 90 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.535,13
Valor Final: 1.384,13
Valor Total: 27.682,60
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (10.793.812/0001-95)
Modelo: Forno Cavalete 90Lts à Gás

Item: 0039
Descrição: GAVETEIRO FIXO 2 GAVETAS:
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 263,33
Valor Final: 199,99
Valor Total: 31.598,42
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Aguiar Industria e Comercio de Moveis Eireli (04.515.180/0001-03)
Modelo: GAV-2-PA

Item: 0040
Descrição: GAVETEIRO FIXO 3 GAVETAS:
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,33
Valor Final: 220,00
Valor Total: 34.760,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Aguiar Industria e Comercio de Moveis Eireli (04.515.180/0001-03)
Modelo: GAV-3-PA

Item: 0042
Descrição: LIXEIRA DE COLETA SELETIVA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 746,67
Valor Final: 746,00
Valor Total: 74.600,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: Jsn

Item: 0045
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR - 12KG:
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.585,80
Valor Final: 1.231,99
Valor Total: 24.639,80
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0046
Descrição: MESA L PÉ PAINEL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.444,67
Valor Final: 836,00
Valor Total: 125.400,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: PANDIN

Item: 0047
Descrição: MESA RETA PÉ PAINEL 740mm(A)x 1500mm(L)x 600mm(P)
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 746,33
Valor Final: 442,99
Valor Total: 69.992,42
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0048
Descrição: mesa reta pé painel 740mm(A)x1200mm(L)x 600mm(P)





Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 621,33
Valor Final: 421,00
Valor Total: 126.300,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0049
Descrição: MICRO-ONDAS 34 LITROS INOX
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.411,38
Valor Final: 900,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: PHILCO

Item: 0050
Descrição: NOBREAK, Potência: 1200VA/420W.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 998,13
Valor Final: 656,99
Valor Total: 98.548,50
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (10.793.812/0001-95)
Modelo: Easy Way 1200Va 4137

Item: 0051
Descrição: REFRESQUEIRA INDUSTRIAL COM 2 CUBAS DE ACRÍLICO de 15 litros
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.197,67
Valor Final: 3.970,00
Valor Total: 47.640,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo: BBS2

Item: 0052
Descrição: ROTIADOR WI-FI
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,70
Valor Final: 151,00
Valor Total: 15.100,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo: 4750074

Item: 0053
Descrição: ROUPEIRO 12 PORTAS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.291,75
Valor Final: 2.017,00
Valor Total: 302.550,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: CVALETTI

Item: 0054
Descrição: ROUPEIRO DE AÇO COM 16 PORTAS.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.902,10
Valor Final: 2.634,00
Valor Total: 395.100,00





Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA (22.244.205/0001-55)
Modelo: CVALETTI

Item: 0055
Descrição: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF MS315 UHF
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.317,00
Valor Final: 1.298,00
Valor Total: 12.980,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME (18.245.570/0001-07)
Modelo: 900 UHF

Item: 0057
Descrição: SUPORTE METÁLICO P/ TV LED 55
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,00
Valor Final: 34,99
Valor Total: 1.574,55
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0058
Descrição: SWITCH 8 PORTAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 372,63
Valor Final: 194,30
Valor Total: 9.715,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: Intelbras

Item: 0059
Descrição: HD externo de 1 TB
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 478,33
Valor Final: 324,99
Valor Total: 32.499,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DISFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DA AMAZONIA LTDA (32.128.139/0001-01)
Modelo: Wd elements

Item: 0060
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 989,73
Valor Final: 800,00
Valor Total: 64.000,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo: Industrial

Item: 0061
Descrição: CAIXA PASSIVA AMPLIFICADA POTÊNCIA MAXIMA 350WRMD.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.650,00
Valor Final: 1.645,00
Valor Total: 8.225,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: multilaser

Item: 0062





Descrição: CÂMERA COM LENTE 24-120MM, FULL HD
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22.220,33
Valor Final: 19.709,00
Valor Total: 295.635,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo: D750 - KIT 24-120MM

Item: 0063
Descrição: MESA DE SOM DE SOM ÁUDIO 6 CANAIS USB/ BLUETOOTH/ BALANCEADO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.373,00
Valor Final: 750,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI (27.133.259/0001-67)
Modelo: MESA DE SOM MIXER FRAHM 13 MXF 6 BT

Item: 0064
Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA 740mm(A)x 1200 (DIÂMETRO)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.048,80
Valor Final: 927,00
Valor Total: 13.905,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI (05.258.798/0001-90)
Modelo: SW

Item: 0066
Descrição: TABLET 16GB:
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.354,95
Valor Final: 1.299,99
Valor Total: 64.999,50
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0067
Descrição: SISTEMA DE ARQUIVO DESLIZANTE
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30.913,17
Valor Final: 24.230,00
Valor Total: 2.665.300,00
Adjudicado em: 16/03/2022 - 14:36:04
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: WALL AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA (23.047.547/0001-48)
Modelo: light

RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

